ОБРАЗЕЦ
Директору ГБПОУ
Белебеевский колледж механизации и электрификации
Н.А. Лукманову
от ______________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Дата рождения___________________________________
Паспортные данные_______________________________
________________________________________________
________________________________________________
проживающий по адресу:__________________________
________________________________________________
Телефон_________________________________________

Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас зачислить на курсы подготовки водителей транспортных средств категории «____». Оплату гарантирую.

								Дата
								Подпись